
02/07/24 08:36Pág. 1 de 5

     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

D.N.I. ALUMNO

***5659**
***6656**
***8055**
***4495**
***9731**
***7168**
***4873**
***3244**
***7510**
***6929**
***9538**
***9532**
***3495**
***3975**
***2124**
***2739**
***9871**
***3447**
***5257**
***4691**
***2244**
***2193**
***0955**
***7859**
***6956**
***3820**
***2231**
***0892**
***5112**
***4993**

  AGUILAR GARCIA, BEATRIZ
  AYALA BALSALOBRE, FRANCISCO
  BUENO SORIA, CARLOS
  CAMPILLO CERVANTES, LUISA MARIA
  CANO GARCIA, ANA
  CARRILERO PEREZ, BRANDON
  CASTEJON MARIN, NOELIA
  CHICANO HERNANDEZ, ROSA MARIA
  DIAZ FAURA, EMILY
  ESPIN MORALES, ANA CLARA
  FABRA ABARCA, LUCIA
  FERNANDEZ ARENAS, PAULA
  GARCIA GUTIERREZ, CRISTINA
  GARCIA MARTINEZ, ROSA
  GARCIA ORTEGA, PAULA
  GARCIA SAEZ, ANA BELEN
  HERNANDEZ MORGA, PAULA
  LLAMAS LOPEZ, NOELIA
  LOPEZ ALFARO, ANGELA
  MARTIN GALLEGO, LAURA
  MARTIN SEVA, ELISABET
  MARTINEZ ASTURIANO, CARMEN MARIA
  MARTINEZ GALINDO, MIREYA
  MARTINEZ GARCIA, CRISTINA
  MARTINEZ GONZALEZ, VIRGINIA
  MERCADER ZAPATA, MARIA
  MOLINA PADILLA, PAULA
  MORALES JIMENEZ, ARTURO
  MORENO LOSA, PAULA
  NOUR SAMINE, AYOUB

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE EDUCACIÓN
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN EN EDUCACIÓN INFANTIL Y 
EDUCACIÓN PRIMARIA (MURCIA)

6,51
7,3
6,5

6,47
6,66
6,3
5,5
7

6,64
6,59
6,67
6,46
6,6

6,31
6,43
7,2

6,35
6,71
6,57
6,53
6,54
6,63
6,58
6,36
6,28
6,56
6,65
6,48
6,72
6,32

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025

N.ADMISIÓNPOSICIÓNP(3)

G
G
G
G
G
G
D
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G

FA(2)R(1)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F
irm

an
te

: M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 A
LF

A
G

E
M

E
 G

O
N

Z
A

LE
Z

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 0

3/
07

/2
02

4 
07

:4
0:

33
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
N

=
A

C
 F

N
M

T
 U

su
ar

io
s,

O
U

=
C

er
es

,O
=

F
N

M
T

-R
C

M
,C

=
E

S
;

Código seguro de verificación: RUxFMiUu-OoHi5UB8-utg0LkT/-eJtRdHMJ COPIA ELECTRÓNICA - Página 1 de 5

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMiUuOoHi5UB8utg0LkT%2FeJtRdHMJ


02/07/24 08:36Pág. 2 de 5

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 04
de julio de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

Murcia, 02 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA BEGOÑA ALFAGEME GONZÁLEZ

***4978**
***5609**
***4981**
***7764**
***1762**
***2124**
***8092**
***1177**
***7357**
***9826**
***9852**
***3860**
***4937**
***3575**
***2784**
***4266**
***2753**
***7857**
***5413**

  OBON MENDEZ, JUANA
  OROZCO PEREZ, ANA ELVIRA
  ORTIZ ALMELA, DAVID
  PARRA NADAL, ALBA MARIA
  PASTOR ROMERA, CRISTOBAL MARTIN
  PEREZ GONZALEZ, MARIA
  PEREZ PALACIOS, MARIA DOLORES
  PERIAGO MARTINEZ, IRENE
  PIÑANA AYALA, PABLO
  PORRAS MONTANE, PABLO
  REQUENA HERNANDEZ, JOSE MANUEL
  ROBLES BAEZA, MIRIAM
  RUIZ LOPEZ, JUAN RAMON
  SAMIR AMRAOUI, HAJAR
  SANCHEZ GIMENEZ, MARIA DEL CARMEN
  SANCHEZ GOMEZ, NIEVES
  SERRANO PERALTA, MARCOS
  TERUEL ALARCON, ANDREA
  VILLALBA GOMARIZ, NEREA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

6,45
6,39
6,44
6,41
5,52
6,4

6,69
6,29
6,52
6,68
6,37
6,38
6,34
6,62
6,33
6,61
6,55
6,49
6,42

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025

G
G
G
G
D
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F
irm

an
te

: M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 A
LF

A
G

E
M

E
 G

O
N

Z
A

LE
Z

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 0

3/
07

/2
02

4 
07

:4
0:

33
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
N

=
A

C
 F

N
M

T
 U

su
ar

io
s,

O
U

=
C

er
es

,O
=

F
N

M
T

-R
C

M
,C

=
E

S
;

Código seguro de verificación: RUxFMiUu-OoHi5UB8-utg0LkT/-eJtRdHMJ COPIA ELECTRÓNICA - Página 2 de 5

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMiUuOoHi5UB8utg0LkT%2FeJtRdHMJ


02/07/24 08:36Pág. 3 de 5

     Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los
alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I. ALUMNO

***4993**
***1371**
***7553**
***6032**
***6433**
***7091**
***9562**
***0634**
***9852**
***3499**
***9861**
***1367**
***5338**
***3677**
***4542**
***5498**
***9795**
***4211**
***7814**
***2312**
***5199**
***7535**
***6958**
***5789**
***7274**
***5670**
***4247**
***0950**

  GARCIA FLORENCIANO, LAURA
  PRIETO SEGURA, ANA
  GARCIA NIETO, LIDIA
  ORTEGA MORANO, CARMEN
  IZQUIERDO HERNANDEZ, MARIA
  GARCIA ZAMORA, ALBERTO
  LOPEZ LUCAS, VERONICA
  SOLA VALERO, MIRIAM
  RIQUELME FLORES, MARIA DE LOS DESAMPAR
  ESPINOSA NAVARRO, MARIA
  JIMENEZ MORENO, ADRIAN
  LORENTE VILA, OLGA
  BALSALOBRE GONZALEZ, MARIA
  MANRRIQUE PINTO, RASHELY CLARIZA
  CHAMORRO SERRANO, ALBERTO
  CARRILLO CASTILLO, PALOMA
  MORENO GONZALEZ, ANTONIO
  LOPEZ GARCIA, SARAH FUENSANTA
  CASCALES LEAL, FRANCISCO JAVIER
  LOPEZ MARCO, LUCIA
  CARRILERO LOPEZ, ALBA
  FERNANDEZ LUCAS, AINOA
  GOMEZ MORTE, MONICA
  ROSAGRO LOPEZ, CLAUDIA
  CHARHI BENHBAITA, DOUNIA
  BERMEJO MARTINEZ, ROSA  MARIA
  BARQUERO CASALES, NEREA
  CAZORLA MARTINEZ, ISABEL MARIA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE EDUCACIÓN
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN EN EDUCACIÓN INFANTIL Y 
EDUCACIÓN PRIMARIA (MURCIA)

6,27
6,26
6,25
6,24
6,23
6,22
6,21
6,2

6,19
6,18
6,17
6,16
6,15
6,14
6,13
6,12
6,11
6,1

6,09
6,08
6,07
6,06
6,05
6,04
6,03
6,02
6,01
5,55

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025

N.ADMISIÓNPOSICIÓN

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

P(3)

G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G
G

FA(2)R(1)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

F
irm

an
te

: M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 A
LF

A
G

E
M

E
 G

O
N

Z
A

LE
Z

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 0

3/
07

/2
02

4 
07

:4
0:

33
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
N

=
A

C
 F

N
M

T
 U

su
ar

io
s,

O
U

=
C

er
es

,O
=

F
N

M
T

-R
C

M
,C

=
E

S
;

Código seguro de verificación: RUxFMiUu-OoHi5UB8-utg0LkT/-eJtRdHMJ COPIA ELECTRÓNICA - Página 3 de 5

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMiUuOoHi5UB8utg0LkT%2FeJtRdHMJ


02/07/24 08:36Pág. 4 de 5

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 04
de julio de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

Murcia, 02 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA BEGOÑA ALFAGEME GONZÁLEZ

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025

F
irm

an
te

: M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 A
LF

A
G

E
M

E
 G

O
N

Z
A

LE
Z

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 0

3/
07

/2
02

4 
07

:4
0:

33
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
N

=
A

C
 F

N
M

T
 U

su
ar

io
s,

O
U

=
C

er
es

,O
=

F
N

M
T

-R
C

M
,C

=
E

S
;

Código seguro de verificación: RUxFMiUu-OoHi5UB8-utg0LkT/-eJtRdHMJ COPIA ELECTRÓNICA - Página 4 de 5

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMiUuOoHi5UB8utg0LkT%2FeJtRdHMJ


02/07/24 08:36Pág. 5 de 5

     Este Decanato RESUELVE declarar EXCLUIDOS POR NO CUMPLIR REQUISITOS en el
Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

     Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 04
de julio de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

Murcia, 02 de julio de 2024

LA DECANA

Fdo.: MARÍA BEGOÑA ALFAGEME GONZÁLEZ

D.N.I. ALUMNO

***1887**   SANCHEZ URBANO, ANDREA 1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE EDUCACIÓN
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN EN EDUCACIÓN INFANTIL Y 
EDUCACIÓN PRIMARIA (MURCIA)

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EXCLUIDOS POR NO 

CUMPLIR REQUISITOS
LISTA Nº 0

Fecha de cierre: 02/07/2024
Fecha de generación: 02/07/2024

Curso 2024/2025

P(3)

G

FA(2)R(1)

1

CAUSA EXCLUSIÓN

 no cumplir criterio de prioridad temporal

F
irm

an
te

: M
A

R
IA

 B
E

G
O

Ñ
A

 A
LF

A
G

E
M

E
 G

O
N

Z
A

LE
Z

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 0

3/
07

/2
02

4 
07

:4
0:

33
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
N

=
A

C
 F

N
M

T
 U

su
ar

io
s,

O
U

=
C

er
es

,O
=

F
N

M
T

-R
C

M
,C

=
E

S
;

Código seguro de verificación: RUxFMiUu-OoHi5UB8-utg0LkT/-eJtRdHMJ COPIA ELECTRÓNICA - Página 5 de 5

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMiUuOoHi5UB8utg0LkT%2FeJtRdHMJ

		2024-07-03T07:42:01+0200
	SERVICIO DE COPIADO AUTENTICO DE DOCUMENTOS 7ec50fbd4c521fc130a6bb625a3edc0bd36d3887
	La Universidad de Murcia certifica la integridad y autenticidad de este documento electrónico


	



