

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS LISTA Nº 0

Curso 2024/2025

Fecha de generación: 02/07/2024 Fecha de cierre: 02/07/2024

Centro: FACULTAD DE EDUCACIÓN

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN EN EDUCACIÓN INFANTIL Y

EDUCACIÓN PRIMARIA (MURCIA)

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	POSICIÓN	N.ADMISIÓN
***5659**	AGUILAR GARCIA, BEATRIZ	G	1	1		6,51
***6656**	AYALA BALSALOBRE, FRANCISCO	G	1	1		7,3
***8055**	BUENO SORIA, CARLOS	G	1	1		6,5
***4495**	CAMPILLO CERVANTES, LUISA MARIA	G	1	1		6,47
***9731**	CANO GARCIA, ANA	G	1	1		6,66
***7168**	CARRILERO PEREZ, BRANDON	G	1	1		6,3
***4873**	CASTEJON MARIN, NOELIA	D	1	1		5,5
***3244**	CHICANO HERNANDEZ, ROSA MARIA	G	1	1		7
***7510**	DIAZ FAURA, EMILY	G	1	1		6,64
***6929**	ESPIN MORALES, ANA CLARA	G	1	1		6,59
***9538**	FABRA ABARCA, LUCIA	G	1	1		6,67
***9532**	FERNANDEZ ARENAS, PAULA	G	1	1		6,46
***3495**	GARCIA GUTIERREZ, CRISTINA	G	1	1		6,6
***3975**	GARCIA MARTINEZ, ROSA	G	1	1		6,31
***2124**	GARCIA ORTEGA, PAULA	G	1	1		6,43
***2739**	GARCIA SAEZ, ANA BELEN	G	1	1		7,2
***9871**	HERNANDEZ MORGA, PAULA	G	1	1		6,35
***3447**	LLAMAS LOPEZ, NOELIA	G	1	1		6,71
***5257**	LOPEZ ALFARO, ANGELA	G	1	1		6,57
***4691**	MARTIN GALLEGO, LAURA	G	1	1		6,53
***2244**	MARTIN SEVA, ELISABET	G	1	1		6,54
***2193**	MARTINEZ ASTURIANO, CARMEN MARIA	G	1	1		6,63
***0955**	MARTINEZ GALINDO, MIREYA	G	1	1		6,58
***7859**	MARTINEZ GARCIA, CRISTINA	G	1	1		6,36
***6956**	MARTINEZ GONZALEZ, VIRGINIA	G	1	1		6,28
***3820**	MERCADER ZAPATA, MARIA	G	1	1		6,56
***2231**	MOLINA PADILLA, PAULA	G	1	1		6,65
***0892**	MORALES JIMENEZ, ARTURO	G	1	1		6,48
***5112**	MORENO LOSA, PAULA	G	1	1		6,72
***4993**	NOUR SAMINE, AYOUB	G	1	1		6,32

Pág. 1 de 5 02/07/24 08:36





LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS LISTA Nº 0

Curso 2024/2025

Fecha de generación: 02/07/2024 Fecha de cierre: 02/07/2024

***4978**	OBON MENDEZ, JUANA	G	1	1	6,45
***5609**	OROZCO PEREZ, ANA ELVIRA	G	1	1	6,39
***4981**	ORTIZ ALMELA, DAVID	G	1	1	6,44
***7764**	PARRA NADAL, ALBA MARIA	G	1	1	6,41
***1762**	PASTOR ROMERA, CRISTOBAL MARTIN	D	1	1	5,52
***2124**	PEREZ GONZALEZ, MARIA	G	1	1	6,4
***8092**	PEREZ PALACIOS, MARIA DOLORES	G	1	1	6,69
***1177**	PERIAGO MARTINEZ, IRENE	G	1	1	6,29
***7357**	PIÑANA AYALA, PABLO	G	1	1	6,52
***9826**	PORRAS MONTANE, PABLO	G	1	1	6,68
***9852**	REQUENA HERNANDEZ, JOSE MANUEL	G	1	1	6,37
***3860**	ROBLES BAEZA, MIRIAM	G	1	1	6,38
***4937**	RUIZ LOPEZ, JUAN RAMON	G	1	1	6,34
***3575**	SAMIR AMRAOUI, HAJAR	G	1	1	6,62
***2784**	SANCHEZ GIMENEZ, MARIA DEL CARMEN	G	1	1	6,33
***4266**	SANCHEZ GOMEZ, NIEVES	G	1	1	6,61
***2753**	SERRANO PERALTA, MARCOS	G	1	1	6,55
***7857**	TERUEL ALARCON, ANDREA	G	1	1	6,49
***5413**	VILLALBA GOMARIZ, NEREA	G	1	1	6,42

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.

(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 04 de julio de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

Murcia, 02 de julio de 2024 LA DECANA

Fdo.: MARÍA BEGOÑA ALFAGEME GONZÁLEZ

Pág. 2 de 5 02/07/24 08:36





UNIVERSIDAD DE **MURCIA**

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

Curso 2024/2025

LISTA Nº 0

Fecha de generación: 02/07/2024 Fecha de cierre: 02/07/2024

Centro: FACULTAD DE EDUCACIÓN

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN EN EDUCACIÓN INFANTIL Y

EDUCACIÓN PRIMARIA (MURCIA)

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	POSICIÓN	N.ADMISIÓN
***4993**	GARCIA FLORENCIANO, LAURA	G	1	1	1	6,27
***1371**	PRIETO SEGURA, ANA	G	1	1	2	6,26
***7553**	GARCIA NIETO, LIDIA	G	1	1	3	6,25
***6032**	ORTEGA MORANO, CARMEN	G	1	1	4	6,24
***6433**	IZQUIERDO HERNANDEZ, MARIA	G	1	1	5	6,23
***7091**	GARCIA ZAMORA, ALBERTO	G	1	1	6	6,22
***9562**	LOPEZ LUCAS, VERONICA	G	1	1	7	6,21
***0634**	SOLA VALERO, MIRIAM	G	1	1	8	6,2
***9852**	RIQUELME FLORES, MARIA DE LOS DESAMPAR	G	1	1	9	6,19
***3499**	ESPINOSA NAVARRO, MARIA	G	1	1	10	6,18
***9861**	JIMENEZ MORENO, ADRIAN	G	1	1	11	6,17
***1367**	LORENTE VILA, OLGA	G	1	1	12	6,16
***5338**	BALSALOBRE GONZALEZ, MARIA	G	1	1	13	6,15
***3677**	MANRRIQUE PINTO, RASHELY CLARIZA	G	1	1	14	6,14
***4542**	CHAMORRO SERRANO, ALBERTO	G	1	1	15	6,13
***5498**	CARRILLO CASTILLO, PALOMA	G	1	1	16	6,12
***9795**	MORENO GONZALEZ, ANTONIO	G	1	1	17	6,11
***4211**	LOPEZ GARCIA, SARAH FUENSANTA	G	1	1	18	6,1
***7814**	CASCALES LEAL, FRANCISCO JAVIER	G	1	1	19	6,09
***2312**	LOPEZ MARCO, LUCIA	G	1	1	20	6,08
***5199**	CARRILERO LOPEZ, ALBA	G	1	1	21	6,07
***7535**	FERNANDEZ LUCAS, AINOA	G	1	1	22	6,06
***6958**	GOMEZ MORTE, MONICA	G	1	1	23	6,05
***5789**	ROSAGRO LOPEZ, CLAUDIA	G	1	1	24	6,04
***7274**	CHARHI BENHBAITA, DOUNIA	G	1	1	25	6,03
***5670**	BERMEJO MARTINEZ, ROSA MARIA	G	1	1	26	6,02
***4247**	BARQUERO CASALES, NEREA	G	1	1	27	6,01
***0950**	CAZORLA MARTINEZ, ISABEL MARIA	G	1	1	28	5,55

Pág. 3 de 5 02/07/24 08:36







LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA

LISTA Nº 0 Curso 2024/2025

Fecha de generación: 02/07/2024 Fecha de cierre: 02/07/2024

- (1) Reserva: G General; D Discapacidad.
- (2) Forma de acceso: 1 Grado o Equivalente; 2 Máster o Equivalente; 3 Grado No Finalizado.
 (3) Prioridad: 1 Grupo Preferente; 2 Grupo No Preferente; 3 Requiere Prueba.

Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 04 de julio de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

> Murcia, 02 de julio de 2024 LA DECANA

Fdo.: MARÍA BEGOÑA ALFAGEME GONZÁLEZ





Pág. 4 de 5

02/07/24 08:36



LISTADO DE ALUMNOS EXCLUIDOS POR NO CUMPLIR REQUISITOS

LISTA Nº 0

Curso 2024/2025

Fecha de generación: 02/07/2024 Fecha de cierre: 02/07/2024

Centro: FACULTAD DE EDUCACIÓN

Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN EN EDUCACIÓN INFANTIL Y

EDUCACIÓN PRIMARIA (MURCIA)

Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica designara al efecto,

Este Decanato RESUELVE declarar EXCLUIDOS POR NO CUMPLIR REQUISITOS en el Máster indicado a los alumnos que a continuación se relacionan.

D.N.I.	ALUMNO	R(1)	FA(2)	P(3)	CAUSA EXCLUSIÓN
***1887**	SANCHEZ URBANO, ANDREA	G	1	1	no cumplir criterio de prioridad temporal

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.

(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.

(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

Contra la presente resolución se podrán presentar reclamaciones hasta el próximo día 04 de julio de 2024 en la Secretaría de la Facultad.

> Murcia, 02 de julio de 2024 LA DECANA

Fdo.: MARÍA BEGOÑA ALFAGEME GONZÁLEZ



02/07/24 08:36 Pág. 5 de 5